

**ΟΜΑΔΑ Α΄ ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ
ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ**

Α/Α	ΕΙΔΗ	ΤΙΜΗ/ΤΜΧ- ΣΕΤ-ΣΥΣΚ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΟΣΟ
1	ΣΦΟΥΓΓΑΡΟΠΑΝΑ ΜΕΓΑΛΑ	1,09 €	15	16,35€
2	ΞΕΣΚΟΝΟΠΑΝΑ ΜΕΓΑΛΑ	1,10 €	15	16,50€
3	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (ΠΟΛΥΠΕΤΣΕΤΑ) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ.	1,52 €	10	15,20€
4	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ (ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΕΞ) Νο 4-5 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 3 ΤΕΜ.	3,55 €	15	53,25€
5	ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ (ΤΥΠΟΥ ΒΕΤΕΞ) ΡΟΛΟ 14Μ.	6,32 €	15	94,80€
6	ΓΑΝΤΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Νο 7,8,9 ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ (ΖΕΥΓΟΣ)	0,68 €	60	40,80€
7	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΙΑΦΑΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	0,65 €	60	39,00€
8	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ	1,12 €	4	4,48€
9	ΣΚΟΥΠΕΣ ΑΠΛΕΣ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	1,05 €	50	52,50€
10	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΜΕ ΚΡΟΣΣΙ	3,74 €	15	56,10€
11	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ - ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ	1,43 €	10	14,30€
12	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	4,86 €	10	48,60€
13	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	2,91 €	15	43,65€
14	ΚΟΥΒΑΣ 25LT (ΓΙΑ ΤΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΚΑΡΟΤΣΑΚΙ)	10,70 €	1	10,70€
15	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΔΙΠΛΟ ΚΟΜΠΛΕ (ΚΑΡΟΤΣΑΚΙ, ΛΑΒΗ, ΠΡΕΣΑ, 2 ΚΟΥΒΑΔΕΣ)	74,49 €	4	297,96€
16	ΣΤΥΠΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ (ΠΡΕΣΑ) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟ ΚΑΡΟΤΣΑΚΙ	29,96 €	4	119,84€
17	ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΠΡΕΣΑΣ	1,62 €	4	6,48€
18	ΣΕΤ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ (ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ, ΤΑΥ, ΓΟΥΝΑΚΙ)	11,90 €	2	23,80€
19	ΓΟΥΝΑΚΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ	3,40 €	2	6,80€
20	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 35- 40 εκ. ΚΑΙ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ ΚΟΝΤΑΡΙ	13,60 €	2	27,20€
21	ΞΑΡΑΧΝΙΑΣΤΡΑ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΗ	2,41 €	1	2,41€



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

22	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΠΙΑΤΩΝ ΔΥΟ ΟΨΕΩΝ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 ΤΕΜ.)	0,55 €	50	27,50€	
23	ΣΥΡΜΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΧΟΝΔΡΟ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 5 ΤΕΜ.)	3,24 €	10	32,40€	
24	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 0,80Χ0,90 ΠΕΡΙΠΟΥ ΧΟΝΔΡΕΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 ΚΙΛΩΝ)	29,80 €	50	1.490,00€	
25	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΡΟΛΟ	0,28 €	50	14,00€	
26	ΚΑΛΑΜΑΚΙΑ ΣΠΑΣΤΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100 ΤΕΜ.)	0,31 €	30	9,30€	
27	ΠΟΤΗΡΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΕΓΑΛΑ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 50 ΤΕΜ.)	0,58 €	50	29,00€	
28	ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 20 ΤΕΜ.)	0,92 €	50	46,00€	
29	ΣΙΔΕΡΟΠΑΝΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	2,07 €	2	4,14€	
30	ΛΕΚΑΝΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 35 ΛΙΤΡΩΝ ΠΕΡΙΠΟΥ ΜΕ ΣΗΜΑ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΡΟΦΙΜΑ	3,53 €	4	14,12€	
31	ΠΙΓΚΑΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΛΕΙΣΤΟ	3,06 €	10	30,60€	
				ΣΥΝΟΛΟ	2.687,78€
				ΦΠΑ 24%	645,07€
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.332,85€

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

Δ.ΠΕΤΡΙΔΟΥ

Ε. ΤΟΥΛΚΕΡΗ

Σ. ΣΠΥΡΙΔΟΥ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

**ΟΜΑΔΑ Β΄ ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ ΑΣΤΕΓΩΝ**

ΕΙΔΗ	ΤΙΜΗ/ΤΜΧ-ΣΕΤ-ΣΥΣΚ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΥΚΟ ΤΡΙΦΥΛΛΟ (ΣΥΣΚ. 12 ΤΕΜ.)	2,99 €	500	1.495,00€
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΔΙΠΛΟ ΛΕΥΚΟ (ΒΑΡΟΣ ΡΟΛΟΥ 90 γρ. + 5%)	0,81 €	50	40,50€
ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΡΟΛΟ 1KG	2,62 €	50	131,00€
ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (4 LT)	2,23 €	30	66,90€
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ (750 ml)	1,13 €	10	11,30€
ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ (300 ml)	0,89 €	30	26,70€
ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ (4 LT)	2,87 €	100	287,00€
ΚΕΖΑΠ (450 γρ.)	0,36 €	50	18,00€
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΛΑΤΩΝ (500 ml)	1,05 €	10	10,50€
ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ (350 γρ.)	0,91 €	20	18,20€
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ WC ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ (750 ml)	0,97 €	30	29,10€
ΥΓΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ (4 LT)	2,23 €	100	223,00€
Αποσμητικό σώματος Roll-On 50ml	1,70€	100	170,00€
ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ (500 ml)	1,62 €	30	48,60€
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ (ΣΥΣΚ. ΠΕΡΙΠΟΥ 7-8 ΚΙΛΩΝ)	10,95 €	160	1.752,00€
ΑΠΟΣΚΛΗΡΥΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (ΣΥΣΚ. 950 γρ.)	1,47 €	10	14,70€
ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ (ΣΥΣΚ. 4 LT)	2,11 €	10	21,10€
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ ΚΟΥΖΙΝΑΣ (ΣΥΣΚ. 4 LT)	3,45 €	5	17,25€
ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΛΙΠΗ (500 ml)	4,86 €	3	14,58€
ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΦΟΥΡΝΟΥ ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ (500 ml)	3,68 €	4	14,72€



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ (100 γρ.)	0,65 €	10	6,50€
ΞΥΡΑΦΑΚΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ. 5 ΤΕΜ.)	2,43 €	150	364,50€
ΑΦΡΟΣ ΞΥΡΙΣΜΑΤΟΣ	2,75€	100	275,00€
		ΣΥΝΟΛΟ	5.056,15
		ΦΠΑ 24%	1.213,48
		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	6.269,63

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

Δ.ΠΕΤΡΙΔΟΥ

Ε. ΤΟΥΛΚΕΡΗ

Σ. ΣΠΥΡΙΔΟΥ



Ευρωπαϊκή Ένωση
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας



ΕΣΠΑ
2014-2020
ανάπτυξη - εργασία - αλληλεγγύη

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης